重 要

令和 4 年 4 月 28 日

保険薬局各位

一般社団法人 長崎県薬剤師会

会長 田代 浩幸

薬局における薬剤交付支援事業の終了について

平素より長崎県薬剤師会の業務にご協力頂き、感謝申し上げます。

当該事業につきまして、令和 4 年 3 月 1 日から、新たに開始されたところですが、早々に

予算上限に達する状況です。

つきましては、下記にて 4 月 1 日（金）～5 月 8 日（日）分までの報告を 5 月 13 日（金）

までにご報告願います。

  なお、報告いただいた場合でも、予算上、精算対象から漏れることがありますのでご了承

願います。

① 本会ホームページより報告書様式（Excel ファイル）をダウンロードして頂き、請求の根

拠となる資料を添えて、メール添付にて以下のメールアドレスに送信して下さい（メー

ルアドレス：jimukyoku@npa.or.jp）。
またメールでの報告が困難な場合は、報告書様式を出力して頂き、必要な項目を記入後

FAX にて送信して下さい。（FAX:095-848-6160）

② 報告の期間については、当初は 1 ヶ月毎に、月末までの分を翌月の 15 日までに報告とし

ていましたが、予算上限に近付いたため、4 月分とあわせて 5 月分（5月 1 日～5月 8 日

分）それぞれの報告書にてご報告願います。

以上ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

問い合わせ窓口：長崎県薬剤師会 事務局 電話 095－847-2600